
Příloha č. 1: Seznam veřejných prostranství  

Příloha k obecně závazné vyhlášce Obce velká Buková o poplatcích č. 3/2025 

Katastrální 
území 

p.č Místní název, popis poznámka 

Velká Buková 1098 U rybníka v Losích část 

Velká Buková 1132/1 Na parcelách u rozhledny část 

Velká Buková 1131 Cesta u parcel  

Velká Buková 1294/1 Sad u rozhledny  

Velká Buková 1294/3 Parkoviště u rozhledny  

Velká Buková 456/53 Místní komunikace – první od rozhledny 
do obce 

 

Velká Buková 456/35 Místní komunikace- druhá od rozhledny 
do obce 

 

Velká Buková 1295 Místní komunikace – u rozhledny  

Velká Buková 1025/1 Místní komunikace před č. p. 35  

Velká Buková 48.  Plochy  č.p. 35  

Velká Buková 456/2 Náves  

Velká Buková 1024/1 Místní komunikace  - od návsi k Losům  

Velká Buková 456/66 Před prodejnou  

Velká Buková 740/2 Park a ulice před prodejnou   

Velká Buková 443/2 Místní komunikace – od OÚ ke kravínu  

Velká Buková 740/12 Parkoviště před OÚ  

Velká Buková 740/13  Parkoviště před OÚ  

Velká Buková 740/1 Místní komunikace – od OÚ k hospodě  

Velká Buková 763/2 Pod silnicí  

Velká Buková 740/5 U sochy Sv. Jana  

Velká Buková 740/6 Dolní náves  

Velká Buková 214/1 U 4 chat  

Velká Buková 214/12 U 4 chat  

Velká Buková 214/13 U 4 chat  

Velká Buková 1198  Před hájovnou v Losích páleniště 

Velká Buková 104/48 Podzámecká - cesta ost.pl 

Velká Buková 104/55 Podzámecká - cesta ost . 
komunikace 

Velká Buková 104/56 Podzámecká - cesta ost . 
komunikace 

Velká Buková 104/64 Podzámecká - cesta ost.pl 

Velká Buková 104/77 Podzámecká - cesta ost.pl 

Velká Buková 104/87 Podzámecká - cesta ost.pl 

Velká Buková 105/10 Na Hřebínku - cesta ost. pl 

Velká Buková 1227 Na Hřebínku - cesta ost. komunikace 

Velká Buková 1083 Místní komunikace - Malá Buková  

Velká Buková 1057 Místní komunikace - Malá Buková  

Velká Buková 1036 Místní komunikace - Malá Buková  

Kalubice 1007/1 Náves  

Kalubice 1010/1 Cesta  

Kalubice 1017/1 Cesta  

 


